

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2022/176

Datum vystavení:

05.10.2022

Kontaktní údajeVyřizuje: **technický úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3

360 17 Karlovy Vary - Stará Role
ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Celkem

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky "Výměnu vodovodních uzávěrů"

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod ____ Rozpočet v příloze

1,00 ks

176115,00

176115,00

NS 4300

IC: 25 40 17 36 DIČ: CZ25 401 726
Thermal

- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**176 115,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	176115,00	0,00	176115,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

Razítko a podpis

Unit term

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Výměna vodovodních uzávěrů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 176 115,00 0,511

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 176 115,00 0,511

1	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,000
2	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 (2x KK a 4x přírubový mezikus)	kus	6,000	985,00	5 910,00	0,000
3	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100 (1x mezipřírubová uzavírací klapka)	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	0,000
4	722211815	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 125 (2x KK a 4x přírubový mezikus)	kus	6,000	1 450,00	8 700,00	0,000
5	722219104	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ	kus	6,000	2 760,00	16 560,00	0,062
6	722219105	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100 ostatní typ	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	0,014
7	722219106	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 125 ostatní typ	kus	6,000	4 160,00	24 960,00	0,107
8	999722101	Mezipřírubová klapka uzavírací DN80 nerez disk	kus	2,000	3 852,00	7 704,00	0,000
9	999722102	Mezipřírubová klapka uzavírací DN100 nerez disk	kus	1,000	4 903,00	4 903,00	0,000
10	999722103	Mezipřírubová klapka uzavírací DN125 nerez disk	kus	2,000	6 824,00	13 648,00	0,000
11	734172117	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 80	soubor	4,000	3 850,00	15 400,00	0,065
12	734172121	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 125	soubor	4,000	4 940,00	19 760,00	0,098
13	734173417	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 80	soubor	4,000	1 980,00	7 920,00	0,039
18	734173417.1	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 80 - zaslepení	soubor	2,000	3 820,00	7 640,00	0,019
14	734173421	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 125	soubor	4,000	3 260,00	13 040,00	0,061
15	722900101	Zprovoznění vodovodu	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	0,015
16	800101101	Dopravné	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	0,015
17	800101110	Příplatek za práci v noci	soub	1,000	19 200,00	19 200,00	0,015

Celkem 176 115,00 0,511